
2020年 8月 5日 
お客様各位 

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 
代表取締役 チャン・バン・ミン 

 
 

新型コロナウイルスによるリモートワーク延長のお知らせ 
（ベトナム法人ダナン支社） 

 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
現在ダナン市では新型コロナウイルス感染者が 161 名おり、毎日 20 名近くの感染者が新たに確認さ

れております。感染が日々広がっている状況です。 
 
この状況を鑑み、弊社ダナン支社では既に開始しているリモートワークの期限を 8 月 7 日（金）ま

でとしておりましたが、下記の通り、8 月 30 日（日）まで延長する事に致しました。 
 
皆様にはご不便お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
◆対象 
弊社ベトナム法人ダナン支社に所属する全従業員 
 
 
◆期間 
株式会社ハイブリッドテクノロジーズ ベトナム法人ダナン支社 
2020 年 8 月 7 日（月）から 8 月 30 日（日）まで   
※今後の状況を鑑みながら慎重に判断し、期間を更に変更する場合があります。 
 
 
◆本件に関するお問合せ 
株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 
営業部： sales@hybrid-technologies.co.jp 
 
 


